

BID TABULATIONS

Contract No:DH00542

WBS No:44918.3.28 and 44918.3.29

County:Hoke, Moore, and Scotland

Installation of ADA curb ramps

Bid Opening Date: 11/28/2023 at 2:00 PM

				EASTERN EARTHSCAPES & CONSTRUCTION, LLC	
ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	Mobilization	1.00	LS	\$18,848.00	\$18,848.00
2	2'-6" CONCRETE CURB AND GUTTER	100.00	LF	\$45.00	\$4,500.00
3	4" CONCRETE SIDEWALK	216.00	SY	\$55.00	\$11,880.00
4	RETROFIT EXISTING CURB RAMP	11.00	EA	\$800.00	\$8,800.00
5	REMOVE AND REPLACE CURB RAMP	110.00	EA	\$2,500.00	\$275,000.00
6	GENERIC PAVING ITEM - REMOVE AND REPLACE ASPHALT PAVEMENT	65.00	SY	\$20.00	\$1,300.00
7	ADJUST METER OR VALVE BOX	3.00	EA	\$200.00	\$600.00
8	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$12,000.00	\$12,000.00
					\$332,928.00

Bidder No. 1: EASTERN EARTHSCAPES & CONSTRUCTION, LLC